Пьянковская сельская Дума
Пьянковского сельсовета
Белозерского района Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «23» мая 2016 года № 5/3
                           с.Пьянково

О внесении изменений в решение Пьянковской сельской Думы от «28» декабря 2015 года № 9  «О бюджете Пьянковского сельсовета на 2016 год»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Пьянковский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в Пьянковском  сельсовете и уточнением бюджета Пьянковского сельсовета на 2016 год  Пьянковская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Внести в решение Пьянковской сельской Думы от «28» декабря 2015 года № 9     «О бюджете Пьянковского сельсовета на 2016 год» следующие  изменения:
 1)в пункте 1 статьи 1 строку «-дотация бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджета» заменить
-дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
2)в приложении 2 исключить строку
099111 07015 10 0000 120Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями

3) приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению

2. Настоящее Решение вступает с момента его подписания.
3.Настоящее Решение обнародовать в Пьянковской  сельской библиотеке и на информационных стендах Администрации Пьянковского сельсовета в населенных пунктах с.Пьянково и д. М.Камаган.

Глава Пьянковского сельсовета                                                                           Н.В. Соколов

Приложение                                                                                                                                                                                           к  решению Пьянковсой сельской
  Думы   от «23» мая 2016года № 5/3
«О внесении изменений в решение Пьянковской
сельской думы от «28» декабря 2015г.ода № 9                                                                                                                                       « О бюджете Пьянковского сельсовета на 2016 год»

	                                                                                                         Приложение № 3

	                                                                                       к решению Пьянковской сельской

	 Думы от  "28" декабря 2015года  № 9

	" О бюджете Пьянковского сельсовета на 2016 год"

	Распределение бюджетных ассигнований  по разделам , подразделам классификации расходов бюджета Пьянковского сельсовета на 2016 год

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование разделов и подразделов
	Сумма (тыс.руб.)

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	793,006

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	283

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	510

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	0,006

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	32,5

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	32,5

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ  И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	539

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	539

	0400
	Национальная экономика
	141

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	141

	0500
	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	10

	0503
	Благоустройство
	10

	0800
	КУЛЬТУРА ,  КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2083

	0801
	Культура
	1409

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	674

	1000
	Социальная политика
	7

	1003
	Социальное обеспечение населения
	7

	Итого расходов
	3605,506

[bookmark: _GoBack]